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Votre temps 4 linstant T

Nom

VALETTE Jean-Paul
VISSAC Bernard
SAVRY Paul
CHILLET Rene
GILLOT Jacques
GADARINIAN Gabriel
SAN NICOLAS Benoit
VIGNAL Josian
LAPORTE Jean-Pierre
BONNET Daniel
DOMINIQUE Gérard
CIMETIERE Jacques
ATLAN Christian
FELGEIROLLES Remi
DOMMANGET Jean-Pierr.
LUC Henri
AUGUSTIN Alain
BRUGUIERE Marc
ESPARCEL Jean
HUCHE Jean-Michel
CAUMEL Michel
ESTEVENIN Michel
FELIX Freddy
FONTAINE Marc
JUVE Bernard
LAFONT Christian
LAHOUN Jean-Pierre
BRICHET Alain
BERKAL Patrick
WINKLER Guy
ALCARAZ Yves
ROUX Richard
GORET Jean-Marie
FERET Gilbert
PUGNIERE Marc
COLL Bernard
BARRAL Michel

SAINT PE Jacques

Classement
Challenge Gardois des Trails 2016 - Masters 3 H

Club / Team

COURIR EN UZEGE

ECLA LAUDUN

NIMES

SMAC

MONTELIMAR

COURIR EN UZEGE

ASSP VERGEZE

ACN ANDUZE

FOULEES PRADEENNES

JOGGING LAVERUNE

COURIR EN GARRIGUE 30 POU...

AC2A

SAINT DEZERY

COURIR EN GARRIGUE

/

FLECHE FLORACOISE

AGONES

CALENZANA CORSE

RUNNING CLUB ARPAJON SUR ...

AIX ATHLE

PAS DE CLUB

VO2 TRIATHLON

AUBAIS

BEZ ET ESPARON

ATHLENIMES30

ASSP VERGEZE

AC VEULAIS

LES MOLLETS PETILLANTS

LES RENARDS DE CARAVETTE

FREERUN

COURIR AIGUES MORTES

AC2A

COURIR EN UZEGE

FC BARBENTANE

Cptl Cpt2 Cpt3 Cpt4d Cpt5 Cpt6 Cpt7 Cpt8 Cpt9

N°134
356 pts
N°140
350 pts
N°196
329 pts
N°281
209 pts

N°283
242 pts
N°278
212 pts

N°197
293 pts

N°130
395 pts

N°235
255 pts

N°320
170 pts
N°263
262 pts

N°325

165 pts

N°285
205 pts

N°100
390 pts

N°157 N°54
333 pts 472 pts
N°89
401 pts
N°245
280 pts
N°219
271 pts
N°161
329 pts
Aband
0 pts
N°236
254 pts
N°269
221 pts
N°174
316 pts

N°86
439 pts

N°197
293 pts

N°45
450 pts

N°299
191 pts

N°271
219 pts
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N°115
375 pts
N°49  N°89
442 pts 401 pts
N°81
444 pts
N°85 N°202
405 pts 288 pts

N°93
397 pts

N°75 N°172
415 pts 318 pts

N°209
281 pts
N°203
287 pts

N°61
464 pts

N°69
421 pts

N°100
390 pts

N°123
367 pts
N°61
429 pts

N°158
332 pts
N°103
387 pts

N°162
328 pts

N°195
295 pts
N°201
289 pts

N°78
447 pts

N°78
412 pts
N°104
386 pts
N°173
352 pts

N°143
347 pts

N°225
265 pts
N°130
360 pts
N°217
308 pts

N°86
439 pts

N°201
324 pts

N°38
464 pts

N°65
425 pts

N°67
423 pts

N°116
409 pts

N°85
440 pts

N°86
439 pts
N°109
416 pts
N°85
405 pts
N°136
389 pts
N°115
375 pts
N°137
388 pts

N°133
392 pts

N°62
428 pts

N°63
427 pts

N°98
427 pts

N°106
419 pts
N°110
415 pts

N°140
350 pts

N°181
344 pts
N°276
214 pts
N°267
223 pts
N°278
247 pts

N°333
157 pts

N°279
246 pts

N°372
118 pts

N°402
88 pts

N°113
412 pts

Temps
Cumul

21:35:37
13:21:33
34:06:51
20:28:15
10:54:20
27:14:33
09:51:09
15:51:22
05:30:01
16:44:12
07:29:53
05:00:41
06:37:34
03:32:38
08:44:54
07:20:56
07:36:14
07:07:09
01:15:01
06:21:08
02:04:22
05:43:55
07:36:11
03:53:03
01:19:53
04:38:09
01:20:24
02:47:56
03:55:35
04:00:06
03:40:27
04:05:55
01:35:44
03:43:12
02:12:03
01:37:22
01:16:48

03:32:36

Points
3105 pts
2409 pts
2188 pts
2135 pts
1691 pts
1317 pts
1169 pts
1031 pts
969 pts
946 pts
834 pts
825 pts
733 pts
682 pts
605 pts
582 pts
577 pts
555 pts
464 pts
464 pts
450 pts
447 pts
444 pts
427 pts
425 pts
424 pts
423 pts
421 pts
419 pts
415 pts
412 pts
4009 pts
407 pts
405 pts
393 pts
391 pts
390 pts

390 pts
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BAILA Serge

GIRAL Jean-Noel
VALAT Michel
LEROY Philippe
BORDEL Robert
DURAND Christian
NGUYEN May
CASTAGNET Francis
VERDIER Joel
TORDEUX Michel
BONNET Andre
PELTRIAUX Gilles
POULHON Julien
COULOMB Emile
FORTIER Jean
TOURNAIRE Alain
GINESTOUX Marc
RICHEFOU Gérard
ALLEGRE Michel
AHMED Lacéne
BAILEA Serge
VIALLE Gerard
SIMON Jacques
HERNANDEZ Jean
LEPARQUOIS Henri
YOUT Alain
BOMPIEYRE Jean-Paul
HAON Patrick
GOMEZ Gilbert
VAN-LE Wylliams
MASSAL Jean-Paul
SENDRON Daniel
FOUCAULT Olivier
SAPIEN Jean-Michel
GAUVRIT Jean-Luc
RIDEL Gilles
TUDELA Jean-Claude

DE PESSAUD DE LA ROC.

Classement
Challenge Gardois des Trails 2016 - Masters 3 H

Club / Team

JOGGING LAVERUNE

LES PATTES ACTIVES CHUSCL...

DOURBIES

LA FOULEE MEYNOISE

COURIR EN LIVRADOIS FOREZ

MILLAU

ASCP MELOX

ACTION 12

SAINT CLEMENT DE RIVIERE

ACNA

SPORT LC MARTIGUES

LES MOLLETS PETILLANTS

FC BARBENTANE

VIOLS LE FORT

ATHLETIC BRUNOY CLUB

LE VIGAN

JOGGING LAVERUNE

COCGP30

GANGES COURT

BILLERE TRIATHLON

/

SAINT CHRISTOL ATHLETIC C...

GAMBADE ROCHEFORTA

MARGUERITTES

LE VIGAN

LANGLADE

AMICALE COUREURS SAINT GE...

CE ADISSEO

VELO LEDENON

SAINT CHRISTOL ATHLETIC C...

Cptl Cpt2 Cpt3 Cpt4d Cpt5 Cpt6 Cpt7 Cpt8 Cpt9

N°131
359 pts

N°171
319 pts

N°180
310 pts

N°263
227 pts
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N°110

380 pts
N°114
376 pts

N°126
364 pts

N°132
358 pts

N°167
323 pts

N°183
307 pts

N°192
298 pts
N°197
293 pts
N°200
290 pts

N°207

283 pts
N°211
279 pts

N°138
352 pts

N°149
341 pts

N°154
336 pts

N°388
102 pts

N°171
319 pts

Temps
Cumul

04:18:56
02:50:37
01:25:57
04:27:30
02:57:00
03:42:50
04:35:42
01:19:29
02:58:52
09:25:27
02:28:25
04:39:27
02:42:01
01:43:57
04:05:26
05:17:34
04:51:41
01:33:08
03:57:08
05:03:49
01:24:17
01:45:47
03:57:23
01:35:37
03:23:29
04:12:18
01:24:51
01:38:52
04:02:13
01:41:40
01:43:55
01:45:05
04:23:44
04:26:16
10:38:47
03:44:16
01:50:20

04:17:36

Points

386 pts
380 pts
376 pts
372 pts
364 pts
362 pts
361 pts
359 pts
358 pts
357 pts
352 pts
351 pts
341 pts
336 pts
336 pts
329 pts
328 pts
323 pts
321 pts
321 pts
319 pts
319 pts
319 pts
317 pts
312 pts
311 pts
310 pts
307 pts
299 pts
298 pts
293 pts
290 pts
290 pts
285 pts
285 pts
283 pts
279 pts

275 pts
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. Temps .
N Nom Club / Team Cptl Cpt2 Cpt3 Cptd4d Cpt5 Cpt6 Cpt7 Cpt8 Cpt9 cumul Points
) N°251 Aband 10
77 AYRINHAC Patrick CAP MELGUEIL 274pts 0 pts - - - - - - - 04:19:31 274 pts
78 BOTELLA Frangois MACADAM CLUB NIMOIS = - - - - 2’\(‘5082;25 - 02:08:20 268 pts
) N°275 e
79 DOMMANGET Jean Pierr. - - - - - - - - 250 pts 05:02:34 250 pts
80 LAURENS Jacques FOULEES VERTES LALO zr\gzzgi - ; - ; : - 03:01:20 222pts
81 ESTIMBRE Didier JOGGING LAVERUNE 2'\512[6333 - - - - - - - 01:34:10 221 pts
82 MOUNIER Louis COURIR POUR DES POMMES - 2'\112[7)?3 - - - - - - - 03:04:02 211pts
. N°286 .
83 RICARD Gilles / 204 pis - - ; ; ; ; - 0L:36:56 204 pts
84 BARADEL Philippe LES FOULEES BREUILLETOIS... 2'\(‘):)2’9)?5 ; . ; - - - - 03:15:31 200 pts
. N°284 N°291 .
85 SALDUCCI Jean-Pierre  TONTON TRAILEURS 0on loaps - ; ; ; ; - 03:18:05 199 pts
86 SADORGE Gilles ST MATHIEU ATHLETIC 1'&22?5 - - - . - - - 01:38:53 194 pts
87 POISSY Joel LUNEL ATHLE N°306 ; ; - . . . - 01:40:29 184 pts
184 pts T
88 FOURNIER Jean Bernar.  NIMES MARATHON ; ; : . ; ; ; 1’\;53;;53 02:01:59 175 pts
89 SALDUCCI Christian QUISSAC N°321 - - ; ; ; - - 01:43:12 169 pts
169 pts T
90 FAVIER Thierry NIMES MARATHON - - - - - - - - 1%?@?3 02:04:34 161 pts
91 JUVANON Georges COUTACH EVASION l“gg’gtls - - - ; ; ; ; . 01:47:33 159 pts
92 LANCRY Bernard - - - - - - - - N'360 52:00:05 130 pts
130 pts D
. N°367 ..o
93 VAN LE Wylliams - - - - - - - - 123 pts 02:10:36 123 pts
) N°387 . ...
94 MARTIN Patrice - - - - - - - - 103 pis 021852 108 pts
N°398 ...
95 ESCLAINE Bernard ASSP VERGEZE ; ; - - ; ; ; - gopte 022428 92pts
) N°403 ...
96 FERRANDI Gabriel - - - - - - - - Brpt 022541 87pts
97 AGNIEL Christian MANDUEL METROPOLE MARATH... - - : . - - - - b5 po 022832 85pis
) NI
98 FABRE Fabien - - - - - - - - Bipt 023617 8ipts
99 ARMINJON Jean ; ; - Aobstnsd ; ; ; - 00:00:00 Opts

Légende :

Cpt 1: Trail de Coutach
Cpt 2 : Ceven'Trail

Cpt 3: Trail Des Avens - Long

Cpt 4 : Trail des Avens - Court

Cpt 5 : Beaver Trail

Cpt 6 : Trail Traces Laudun L'ardoise
Cpt 7 : Trail du Mont Aigoual

Cpt 8 : Trail Cévenol

Cpt 9 : Hivernatrail

Baréme Court

Baréme Long
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Légende :

Cpt 1: Trail de Coutach

Cpt 2 : Ceven'Trall

Cpt 3 : Trail Des Avens - Long

Cpt 4 : Trail des Avens - Court

Cpt 5 : Beaver Trail

Cpt 6 : Trail Traces Laudun L'ardoise
Cpt 7 : Trail du Mont Aigoual

Cpt 8 : Trail Cévenol

Cpt 9 : Hivernatralil
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